

سخت‌گوی قوه قضائیه مطرح کرد

لژوم آرایش رسانه‌ای مناسب در شرایط کنونی کشور

مبارزه با فساد خط قرمز دستگاه قضائی

سخت‌گوی قوه قضائیه با اشاره به بیانات رهبر

انقلاب گفت: معظم‌له تأکید کردند که کشور فراتر از یک درگیری نظامی، در کانون یک جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای نیز قرار دارد و بر همین اساس، آرایش رسانه‌ای کشور باید متناسب با این شرایط طراحی شود. اصغر جهانگیر بیان داشت: در حوزه پدافند

رسانه‌ای، لازم است دروغ‌پردازی‌ها و عملیات روانی دشمن با سرعت و دقت خشنی شود و در حوزه پدند رسانه‌ای نیز باید مبانی فکری و ادعاهای پوچ دشمن به چالش کشیده شود؛ دشمنی که در عمل به هیچ یک از قوانین، معاهدات و نهاد‌های بین‌المللی حتی آن‌هایی که خود در ایجادشان نقش داشته، پایبند نیست. سخت‌گوی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: دشمن در حالی شعار دموکراسی، حقوق بشر و آزادی سری می‌دهد که در رفتار عملی خود دقیقاً برخلاف این ادعاها عمل می‌کند. از این رو، رسانه‌های داخلی باید با حضور فعال در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی، این تناقض‌ها را به روشنی تبیین کنند. وی گفت: در شرایطی که دشمن حتی از ظرفیت‌های دروغ‌بین خود نیز عقب‌نشینی نمی‌کند، ما هم نباید از ظرفیت‌های حقیقی خود که مبتنی بر عقلانیت، شرع و اخلاق است غفلت کنیم و لازم است با بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها، ارزش‌های اصیل جمهوری اسلامی بیش از گذشته به افکارعمومی جهان معرفی شود. وی با تأکید بر نقش حساس رسانه‌ها در شرایط کنونی کشور تصریح کرد: رسانه‌های داخلی باید مراقب باشند وارد بازی‌های جناحی، دعواهای سیاسی و نزاع‌هایی که ممکن است از سوی برخی جریان‌ها طراحی یا دنبال شود، نشوند. جهانگیر ادامه داد: ورود رسانه‌ها به اختلافات سیاسی، می‌تواند تمرکز افکار عمومی را از مسائل اصلی و راهبردی کشور منحرف کند؛ از این رو ضروری است رسانه‌ها با هوشیاری، از گرفتارشدن در چنین فضا‌هایی پرهیز کنند. وی تصریح کرد: توصیه جدی ما این است که رسانه‌ها اولویت‌های راهبردی مطرح‌شده در بیانات حکیمانه مقام معظم رهبری را نصب‌العین خود قرار دهند و همه در قالب یک جبهه واحد، برای ارتقای جایگاه ایران، تقویت امنیت ملی و صیانت از اتحاد مقدسی که در کشور شکل گرفته، تلاش کنند. سخت‌گوی قوه قضائیه با اشاره به اقدامات فربیکارانه دشمن گفت: دشمن تلاش می‌کند جنایت‌هایی را که در نقاط مختلف مرتکب شده است، با عملیات روانی و فضا‌سازی رسانه‌ای مشروع جلوه دهد و گاه با ایجاد بحران‌های ساختگی در گوشه‌ای از دنیا، به دنبال مظلوم‌نمایی است. وی تأکید کرد: رسانه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در برمل کردن این فریب‌ها دارند و باید اجازه ندهند جنایتکارانی که دستشان به خون کودکان، زنان و مردان بی‌گناه در کشورهای مختلف آلوده است، با مظلوم‌نمایی، صحنه را به نفع خود تغییر دهند.

رسانه و بازی جناحی

سخت‌گوی قوه قضائیه با تأکید بر نقش حساس رسانه‌ها در شرایط کنونی کشور گفت: رسانه‌های داخلی باید مراقب باشند وارد بازی‌های جناحی، دعواهای سیاسی و نزاع‌هایی که ممکن است از سوی برخی جریان‌ها طراحی یا دنبال شود، نشوند. وی افزود: ورود رسانه‌ها به اختلافات سیاسی، می‌تواند تمرکز افکار عمومی را از مسائل اصلی و راهبردی کشور منحرف کند؛ از این رو ضروری است رسانه‌ها با هوشیاری، از گرفتارشدن در چنین فضا‌هایی پرهیز کنند. جهانگیر تصریح کرد: توصیه جدی ما این است که رسانه‌ها اولویت‌های راهبردی مطرح‌شده در بیانات حکیمانه مقام معظم رهبری را نصب‌العین خود قرار دهند و همه در قالب یک جبهه واحد، برای ارتقای جایگاه ایران، تقویت امنیت ملی و صیانت از اتحاد مقدسی که در کشور شکل گرفته، تلاش کنند. سخت‌گوی قوه قضائیه با اشاره به اقدامات فربیکارانه دشمن گفت: دشمن تلاش می‌کند جنایت‌هایی را که در نقاط مختلف جهان مرتکب شده است، با عملیات روانی و فضا‌سازی رسانه‌ای مشروع جلوه دهد و گاه با ایجاد بحران‌های ساختگی در گوشه‌ای از دنیا، به دنبال مظلوم‌نمایی است. وی تأکید کرد: رسانه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در برمل کردن این فریب‌ها دارند و باید اجازه ندهند جنایتکارانی که دستشان به خون کودکان، زنان و مردان بی‌گناه در کشورهای مختلف آلوده است، با مظلوم‌نمایی، صحنه را به نفع خود تغییر دهند.

خط قرمز دستگاه قضا

سخت‌گوی قوه قضائیه اظهار کرد: آنچه خط قرمز قوه قضائیه محسوب می‌شود، مبارزه قاطع و بدون اغماض با فساد است و دستگاه قضائی در هیچ دوره‌ای و تحت هیچ شرایطی از مقابله با مفاسد کوتاه نمی‌امد و نخواهد آمد. جهانگیر بایان اینکه در دوره اخیر، اقدامات قوه قضائیه در حوزه مبارزه با فساد تقویت شده است، افزود: در عین حال، دستگاه قضائی از جنجال‌های رسانه‌ای پرهیز کرده و تمرکز خود را بر رسیدگی دقیق، صدور احکام و اجرای آنها قرار داده است. اطلاع‌رسانی نیز پس از طی مراحل قانونی و صدور احکام قطعی انجام می‌شود تا از ایجاد برداشت‌های چندگانه در افکارعمومی جلوگیری شود. وی افزود: برخی ادعاها مبنی بر کاهش مبارزه با فساد در قوه قضائیه صحت ندارد و بارها نیز آمار و گزارش‌های لازم در این زمینه ارائه شده است. کاهش یا محدودیت اطلاع‌رسانی در برخی موارد، ناشی از رعایت قوانین و مصالح حقوقی است و به هیچ عنوان نباید به معنای توقف یا تضعیف روند مبارزه با فساد تلقی شود.

سال هشتم شماره ۲۲۷۹

۲۶۰۰۹۰۰۴۱۳۰۴

۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ / ۱۷ دسامبر ۲۰۲۵

«آرمان ملی» تحولات پیرامون مذاکرات ایران و آمریکا را بررسی می‌کند

تأکید تهران بر فضای منطقی مذاکرات

فاطمه مهاجرانی در پاسخ به «آرمان ملی»: در موضع برابر گفت وگو می‌کنیم



اسلامی ایران به آمریکایی‌ها ارائه می‌دهیم.»

تسلیم است. به عبارت ساده‌تر ترامپ می‌گوید: آماده مذاکره هستیم و از آن استقبال می‌کنیم؛ اما مذاکره‌ای که در آن ما شروط را تعیین کنیم و ایران بپذیرد. در چنین شرایطی تبعاً نه ایران؛ بلکه هر کشور دیگری هم باشد این قرائت از مذاکره را نمی‌پذیرد. روندی که با واکنش‌های مختلفی مواجه شده است. چه اینکه روز گذشته، وزیر امور خارجه کشورمان که به مسکو سفر کرده ضمن تشریح روند مرتبط با موضوع هسته‌ای ایران و رویکرد مسئولانه ایران در دو دهه اخیر، وضعیت موجود را نتیجه بدعهدی‌های مستمر آمریکا و تبعیت سه کشور اروپایی از رفتار غیرقانونی آمریکا به‌ویژه خروج یکجانبه از برجام در سال ۲۰۱۸ و تجاوز نظامی مارس ۲۰۲۵ علیه ایران دانست و بر عزم ملت ایران برای دفاع از حقوق و منافع قانونی ایران وفق معاهده منع اشاعه تأکید کرد. سید عباس عراقچی همچنین تداوم همکاری و هماهنگی بین کشورهای مستقل و همسوز جمله ایران و روسیه را در مجامع بین‌المللی به خصوص سازمان ملل متحد و بریکس و شانگهای برای جلوگیری از عادی شدن قانون شکنی و نقض حقوق بین‌الملل و با هدف کمک به صیانت از حاکمیت قانون و مقابله با فشارهای فزاینده علیه چند جانبه‌گرایی ضروری دانست. پیش از این سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در این خصوص با بیان اینکه کشورش در مورد مساله ایران با دولت آمریکا در تماس است، گفت: «ما با جمهوری اسلامی ایران همکاری می‌کنیم. ما کاتال‌هایی برای ارتباط با دولت آمریکا داریم. اروپا نمی‌خواهد با ما ارتباط برقرار کند. همه آنها د چار توهم خود بزرگ بینی هستند. این انتخاب آنهاست. ما چیز زیادی برای گفت وگو با رهبران اروپایی از این نوع نداریم اما ما رویکردهای خود را در مورد چگونگی عادی سازی اوضاع کنونی پیرامون جمهوری

«آرمان ملی» اختلاف‌های دولت و مجلس را بررسی می‌کند

ادامه انتقادها به تغییرات در قانون احزاب

مهرداد لاهوتی: جامعه در انتظار تغییرهای محسوس اقتصادی است

آرمان ملی- خبرنگار سیاسی: در

هفته‌های اخیر، روابط میان دولت و مجلس وارد مرحله‌ای حساس و تعیین‌کننده شده است؛ مرحله‌ای که بیش از هر زمان دیگری نگاه افکار عمومی را به خود جلب کرده، زیرا این حاشیه‌ها مستقیماً با وضعیت معیشتی جامعه گره خورده است. در این مورد دولت تلاش می‌کند با مقاومت در برابر استیضاح، ثبات مدیریت و استمرار برنامه‌های خود را حفظ کند و بر این باور است که تغییرات ناگهانی در تیم اجرایی می‌تواند به تشدید بی‌ثباتی اقتصادی منجر شود همان‌طوری که بعد از استیضاح عبدالناصر همتی، وزیر پیشین اقتصاد شاهد ادامه روند متزلزل اقتصادی هستیم. از سوی دیگر، مجلس با تأکید بر حق نظارتی خود، استیضاح را ابرازی قانونی برای پاسخ‌خواهی و اصلاح مسیر تصمیم‌گیری می‌داند و معتقد است در شرایط فعلی، مماسات با عملکردهای ضعیف به زیان مردم خواهد بود. افزایش هزینه‌های زندگی، کاهش قدرت خرید، نااطمینانی در بازار و نگرانی نسبت به آینده اقتصادی، فضای عمومی کشور را تحت تأثیر قرار داده و سطح مطالبات مردم را بالا برده است. در چنین شرایطی، انتظار افکار عمومی نه تشدید اختلافات سیاسی، بلکه هم‌افزایی و همکاری عملی میان قوا برای عبور از وضعیت موجود است. مردم بیش از آنکه درگیر جزئیات دعوای سیاسی باشند، به دنبال مشاهده نتایج محسوس در سفره و زندگی روزمره خود هستند. توجه داشته باشید که نه دولت بدون همراهی خود را به طور کامل اجرا کند و نه مجلس بدون در نظر گرفتن ملاحظات اجرایی دولت قادر خواهد بود مسیر اصلاحات را

تغییرات اقتصادی می‌خواهیم

مهرداد لاهوتی، نماینده شهروندان لنگرود در بهارستان در مورد اینکه چرا به جای بحث‌های سیاسی باید نهادها و قوه‌ها با همکاری در پی حل چالش‌های اقتصادی باشند، به خبرنگار «آرمان ملی» می‌گوید: «در ابتدا باید به این مورد اشاره کنم که شرایط اقتصادی سال‌های اخیر نشان می‌دهد منتی است تا دولت با نگاهی واقع‌بینانه و مبتنی بر نیازهای روز جامعه، مسیرهای اقتصادی را به سود معیشت و اقتصاد مردم بهسازی کند. وضعیت

گزارش

سخت‌گوی دولت:

هر استعفايي را به شدت تکذيب می‌کنم

تیم اقتصادی به دنبال انجام اصلاحات بنیادین است

سخت‌گوی دولت با اشاره به اختصاص کالبرگ ۶۲۰ هزار تومانی (۲۰ درصد بیشتر از ماه‌های گذشته) به دهک‌های یک تا سه درآمدی، اظهار داشت: کالبرگ و یارانه این ماه پرداخت شد و مسیر اصلاحات اقتصادی در راستای حفظ معیشت و کرامت مردم ادامه خواهد یافت. فاطمه مهاجرانی به سفر رئیس جمهور پزشکیان به ترکمنستان و قزاقستان و امضای ۱۴ سند همکاری در هفته گذشته اشاره و تصریح کرد: رئیس جمهور معتقد است که باید امور به بخش خصوصی واگذار شود و در همین راستا، تیمی از بخش خصوصی رئیس جمهور را در این سفر همراهی می‌کردند و موفق شدند قراردادهایی خوب با طرف‌های کاری خود در قزاقستان و ترکمنستان منعقد کنند.

فاصله از اقتصاد دستوری

سخت‌گوی دولت با اشاره به مولفه‌های مختلف اقتصادی، افزود: رویکرد دولت این است که به‌جای تلاش برای کنترل مداوم و دستوری قیمت‌ها، ساختار اقتصادی را به‌صورت درست و علمی اصلاح کند، هدف این است که به جای اقتصاد دستوری، به سمت اقتصادی مبتنی بر اصول علمی برویم که هم معیشت مردم را تأمین کند و هم کرامت آنان را. سخت‌گوی دولت به موضوع اصلاح قیمت بنزین اشاره کرد و گفت: موضوع، گران کردن بنزین نیست بلکه هدف ما منطقی کردن قیمت بنزین است و قرار است تمام درآمدهای حاصل از این بخش به‌صورت کامل صرف کالبرگ و افزایش رفاه مردم شود. مهاجرانی با اشاره به درخواست معاون اول رئیس جمهور از مردم ایران به واسطه مشکلات اقتصادی، گفت: می‌دانیم که فشار اقتصادی بر مردم ایران سنگین است و این موضوع را درک می‌کنیم و بابت شرایط موجود عذرخواه هستیم، البته به عذرخواهی صرف اکتفا نخواهیم کرد بلکه برنامه‌هایی در حال پیگیری است. وی افزود: اصلاحات اقتصادی معمولاً با تبعاتی همراه است و نباید فراموش کنیم که کشور در شرایط دشوار سیاسی و اقتصادی قرار دارد. با توجه به اینکه مناسبت‌های متعددی همچون شب یلدا، ایام ماه‌های رجب و شعبان، ماه مبارک رمضان وعید نوروز را در پیش داریم و دولت نیز در جلسات متعددی مدیریت بازار را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهد، دولت برای همه این مناسبت‌ها برنامه‌ریزی کرده و در حال پیگیری اقداماتی است که از یک سو به کنترل گرانی کمک کند و از سوی دیگر با گران فروشی مواجه نشویم. سخت‌گوی دولت تأکید کرد: هدف اصلی ما کاهش فشار اقتصادی بر مردم عزیز کشورمان است.

جامعه و تبعیض

مهاجرانی رویکرد دولت را دسترسی عموم مردم به اینترنت آزاد دانست و تأکید کرد: دستوری که آقای رئیس جمهور دادند مبنی بر اینکه خط‌های سفید، سیاه شوند به این دلیل بود که تبعیض چیزی است که جامعه را عصبانی می‌کند. وی ادامه داد: سفیدکردن خطوط خبرنگاران با همفکری نهادهای مختلف صورت گرفت و در این راستا بود که صدای مردم ایران به جهان برسد، چه در ایام جنگ و چه در سایر ایام. اگر ما دچار خودتخریبی شویم و کاری کنیم که صدای مردم به دنیا نرسد، درست نیست. مهاجرانی تأکید کرد: ما امیدواریم هر چه زودتر بتوانیم حقوق مردم را تأمین کنیم.

اصلاحات بنیادین

سخت‌گوی دولت در ادامه درخصوص اخبار منتشر شده درمورد استیضاح و با استعفاي برخی از وزيران و مدیران دولت، بیان داشت: فروگاستن مشکلات اقتصادی، به‌ویژه مسائل ارزی کشور، به عملکرد یک فرد، گزاره درستی نیست. اصولاً یک فرد نمی‌تواند مولد تمامی مشکلات باشد. باید توجه داشت که نوسانات ارزی در بسیاری از مواقع متأثر از عوامل مختلف، از جمله مسائل بین‌المللی است. مهاجرانی افزود: درمورد از هم اشاره کردم که بانک مرکزی اقداماتی را برای ساماندن‌ی بازار ارز در دستور کار قرار داده است. از جمله این اقدامات، تلاش برای کوتاه‌ترکردن صف تخصیص ارز است؛ به‌طوری‌که برای ثبت سفارش‌های زیر ۱۰۰ هزار دلار، تخصیص ارز در مرکز مبادله تقریباً به صورت روزانه انجام شود. وی عنوان کرد: همچنین تیم‌های بازرس برای مقابله با پول‌شویی و فعالیت افراد سودجو که در شرایط نوسان بازار به دنبال سوءاستفاده هستند، فعال شده‌اند و نقش مؤثری در کنترل این فضا ایفا می‌کنند. در کنار این اقدامات، اصلاحات بنیادینی که تیم اقتصادی دولت در حال پیگیری آن است، می‌تواند به بازگشت ثبات به بازار ارز و در نهایت به اقتصاد کلان کشور کمک کند.

تکذيب استعفا در دولت

مهاجرانی در پاسخ به پرسشی درباره تعیین تکلیف نیروهای شرکتی، اظهار کرد: موضوع نیروهای شرکتی در دولت و مجلس موضوعی و مخالفانی دارد. دولت چهار دستگاه سازمان برنامه و بودجه، سازمان امور رئیس جمهوری را در این زمینه موظف کرده کارگروهی تشکیل دهند تا مشخص شود چگونه می‌توان پرداخت به ذینفع نهایی انجام شود و شرکت‌ها از این میان برداشته شوند؟ پیش‌نویس طرح آماده شده و به دولت خواهد آمد. وی یادآور شد: طبق قانون هنریریوی می‌خواهد تبدیل وضعیت شود باید در آزمون شرکت کند. کارگروه این تدبیر را انجام داده تا نیروهای شرکتی، امتیازاتی تحت عنوان سنوات کار و تخصصی که دارند، دریافت کنند و در آزمون برای آنان در نظر گرفته شود. سخت‌گوی دولت درباره استیضاح وزرا اظهار داشت: استیضاح حق قانونی مجلس است و می‌تواند در راستای امور مردم استفاده شود، ولی هر وزیری که استیضاح می‌شود تا نیروهای شرکتی، امتیازاتی تحت بازگرد تیم مدیریتی خود را مستقر کند ۶ ماه تا یکسال زمان می‌رود، هر وزارتخانه‌ای که در آن وزیر عوض می‌شود تا مدت‌ها نمی‌تواند برنامه‌های بلندمدت خود را دنبال کند. وی افزود: درمورد استعفا نیز این موضوع را به‌شدت تأکید می‌کنم که در فضای رسانه ممکن است بسیاری از حرف‌ها زده شود تا موضوع رسمی نشده رسانه‌های رسمی درمورد آن صحبت نکنند. هر استعفايي را به شدت تکذيب می‌کنم.